
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №1 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» 
вересня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 43 арк.

Голова комісії з 
реорганізації Владилена СОКИРСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A1 Освітні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15871020 1483689 Єфремова Марина Сергіївна
43846220 EP 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020588 Педагогіка та 
управління 
закладом освіти

148,700

2 15870716 1483689 Стешенко Марина Володимирівна
172857 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004282 Педагогіка та 
управління 
закладом освіти

132,200

1 1 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793149 1460970 Дзекан Дарина Віталіївна 172190 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015570 Дошкільна освіта 130,900

2 15811217 1460970 Майданюк Світлана Олександрівна 172180 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015705 Дошкільна освіта 131,900

3 15802394 1460970 Пилипенко Тетяна Миколаївна 172182 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015781 Дошкільна освіта 139,800

4 15883552 1460970 Руденко Катерина Василівна 172234 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017914 Дошкільна освіта 130,000

2 2 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A3 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15791661 1476408 Височанський Вадим Ярославович 022672 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068363 Початкова освіта 133,300

2 15986296 1476408 Калюжна Ірина Сергіївна 171592 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063147 Початкова освіта 147,800

3 15805791 1476408 Мунтян Маріанна Олександрівна 172176 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016240 Початкова освіта 135,900

4 15966681 1476408 Нєвєрова Анастасія Іванівна 069842 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111507 Початкова освіта 131,300

5 15948063 1476408 Пахоленко Валентина Андріївна 171599 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063037 Початкова освіта 133,500

3 3 / 43



6 15905923 1476408 Пейчева Ірина Валеріївна 171603 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063246 Початкова освіта 137,100

7 15917778 1476408 Рубашкін Вячеслав Ігорович 171597 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062920 Початкова освіта 146,000

4 4 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15853861 1489686 Абовян Вікторія Араратівна

172848 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004475 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

136,500

2 15797164 1489686 Балабушка Мирослава Володимирівна

172851 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003744 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

135,200

5 5 / 43



3 15836750 1489686 Бровченко Володимир Віталійович

172835 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

143,800

4 15843135 1489686 Грибан Катерина Русланівна

172902 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104876 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

133,000

5 15947935 1489686 Донцова Анастасія Юріївна

172921 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104975 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

141,800

6 15936804 1489686 Коваленко Сніжана Анатоліївна

172868 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047353 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

136,200

7 15964244 1489686 Костіна Надія Сергіївна

132695 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027788 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

147,500

8 15837839 1489686 Куриндаш Лілія Дмитрівна

172864 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004253 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

135,400

6 6 / 43



9 15853287 1489686 Любовицька Діана Романівна

172894 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034148 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

134,200

10 15944291 1489686 Намуйлик Катерина Антонівна

172898 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111486 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

139,200

11 15870703 1489686 Онищук Інна Олегівна

172890 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088587 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

143,500

12 15797648 1489686 Петрук Андрій Іванович

172842 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013131 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

148,600

13 15794961 1489686 Раздєлова Анна Юріївна

172847 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003605 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

145,100

14 15840716 1489686 Романцева Анастасія Ігорівна

172839 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003800 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

138,500

7 7 / 43



15 15818223 1489686 Скакальська Юлія Ігорівна

172840 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004351 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

145,100

16 15867149 1489686 Циня Олена Андріївна

171955 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016527 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

131,400

17 15839969 1489686 Шкода Ірина Юріївна

102822 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081299 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

141,500

8 8 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15850718 1489648 Кешман Ірина Олександрівна

172875 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004307 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова та 
зарубіжна 
література)

140,900

2 15842832 1489648 Похилюк Анастасія Геннадіївна

049945 B25 24.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001554 Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Польська мова та 
зарубіжна 
література)

139,300

9 9 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15833936 1496095 Батяєва Валерія Валеріївна

171956 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017658 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

150,800

2 15872038 1496095 Бойко Дар`я Олександрівна

171971 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017272 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

142,100

3 15847911 1496095 Генгіурі Софія Гіоргівна

171938 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016486 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

144,700

10 10 / 43



4 15825763 1496095 Голік Анна Андріївна

171954 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017677 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

144,600

5 15841999 1496095 Дорофєєва Дар`я Олександрівна

171940 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017732 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

163,600

6 15986677 1496095 Івичук Мар`яна Миколаївна

171949 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016199 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

170,800

7 15901592 1496095 Кашперський Олексій Михайлович

171953 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017833 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

152,800

8 15829231 1496095 Лепіхова Наталія Андріївна

171968 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016073 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

143,400

9 15952194 1496095 Остапенко Дар`я Вадимівна

116816 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

149,400

10 15825765 1496095 Петухова Анастасія Сергіївна

171960 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017847 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

142,000

11 15833235 1496095 Руда Анастасія Олександрівна

171943 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016300 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

163,600

12 15936970 1496095 Терещук Максим Володимирови
ч

171945 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017148 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
іспанська))

146,000

11 11 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15941618 1496178 Безкостий Денис Віталійович

171942 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113320 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

152,400

2 15892421 1496178 Безсмертний Владислав Ігорович

171941 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

156,200

3 15958509 1496178 Гордашевський Володимир Суренович

171946 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088539 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

165,800

12 12 / 43



4 15903742 1496178 Марченко Дарина Олегівна

085331 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021991 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

163,600

5 15793781 1496178 Панкевич Лілія Романівна

171976 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017293 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

155,200

6 15852782 1496178 Тесцова Катерина Віталіївна

086891 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064302 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

151,400

7 15856820 1496178 Томак Лоліта Сергіївна

171973 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086245 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

153,800

8 15808603 1496178 Цебермановськ
ий Костянтин Миколайович

172479 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012753 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

157,400

13 13 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15912389 1492874 Бакланов Олексій Дмитрович

172329 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056041 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

154,200

2 15911924 1492874 Басок Ангеліна Юріївна

206299 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086468 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

141,800

3 15853734 1492874 Бурлак Зінаїда Вікторівна

171634 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013407 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

133,700

14 14 / 43



4 15794879 1492874 Бучок Саміра Сергіївна

172310 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006848 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

143,800

5 15912115 1492874 Гаврилюк Максим Віталійович

172321 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056151 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

139,600

6 15858005 1492874 Головко Олександр Володимирови
ч

172060 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052765 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

144,800

7 15832278 1492874 Дегтяренко Ольга Олегівна

030538 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055950 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

156,400

8 15867164 1492874 Домброван Карина Сергіївна

172319 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015434 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

152,300

9 15798798 1492874 Зайвий Тарас Анатолійович

036526 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091953 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

130,100

10 15794099 1492874 Івахнюк Михайло Миколайович

172335 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005456 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

135,300

11 15853209 1492874 Кондрацький Владислав Юрійович

056115 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

151,400

12 15911836 1492874 Максимчук Алла Вікторівна

172345 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008230 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

133,300

15 15 / 43



13 15912003 1492874 Малюта Маргарита Юріївна

172313 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006287 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

136,900

14 15911805 1492874 Обручков Денис Вячеславович

172338 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006567 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

143,500

15 15796894 1492874 Овчаренко Владислав Ігорович

172327 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014636 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

133,300

16 15798140 1492874 Піддубний Олег Юрійович

172316 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008269 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

149,200

17 15795093 1492874 Побережець Тетяна Віталіївна

172314 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014592 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

133,600

18 15912283 1492874 Пономаренко Олег Сергійович

172309 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005973 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

154,600

19 16010054 1492874 Постевка Любов Сергіївна

030608 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273611; 2025р. - 
0106199

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

132,900

20 15854319 1492874 Прокопенко Іван Юрійович

115945 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

138,200

21 15795592 1492874 Щибря Віталій Юрійович

172342 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008283 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

136,700

16 16 / 43



22 15857274 1492874 Якубець Марина Олексіївна

172324 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

137,600

17 17 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15855462 1489049 Дімітрова Тетяна Степанівна
020465 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051781 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

152,200

2 15814632 1489049 Дорошенко Леонід Олександрович
160146 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

141,400

3 15830676 1489049 Залізняк Ірина Олександрівна
145017 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003999 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

136,100

4 15797668 1489049 Молчанова Марія Олександрівна
46499203 CK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012536 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

132,300

18 18 / 43



5 15851840 1489049 Нефедова Марина Сергіївна
171993 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000844 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

130,900

6 15866330 1489049 Пустовіт Аліна Петрівна
172020 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000911 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

132,300

7 15815370 1489049 Снігур Максим Олександрович
172008 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000935 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

132,800

8 15871317 1489049 Тлустий Олександр Сергійович
172021 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001004 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

146,400

19 19 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15974245 1493541 Верба Андрій Анатолійович
036424 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080593 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

146,900

2 15938763 1493541 Волохатюк Руслана Сергіївна
100661 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068109 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

135,300

3 15926815 1493541 Герб Олександра Ігорівна
172540 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021622 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

132,500

4 15847725 1493541 Загоруйко Ольга Василівна
172511 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021780 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

154,600

20 20 / 43



5 15832590 1493541 Захожа Вікторія Юріївна
172494 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000083 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

143,500

6 15853403 1493541 Ліфанов Сергій Володимирови
ч

080115 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062695 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

133,600

7 15895114 1493541 Одуденко Григорій Іванович
199602 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024124 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

133,300

8 15894985 1493541 Педько Вадим Володимирови
ч

038504 B21 14.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023752 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

133,300

9 15844948 1493541 Титарчук Інна Ігорівна
172534 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023091 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

143,600

10 15997765 1493541 Товстюк Роман Віталійович
172499 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023159 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

159,400

11 15946307 1493541 Цимбал Максим Євгенійович
172516 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021821 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

131,000

12 15950663 1493541 Шелдишева Діана Вячеславівна
172517 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021370 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

140,700

21 21 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A4 Середня освіта/A4.06 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15867835 1493024 Бондаренко Олександр Васильович 172524 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

135,000

2 15860387 1493024 Братов Євгеній Олексійович 172549 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023996 Середня освіта 
(Хімія)

130,200

3 15884034 1493024 Вистороп Єлизавета Сергіївна 084650 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034551 Середня освіта 
(Хімія)

149,200

4 15933798 1493024 Горбатюк Роман Олександрович 30311839 EP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0080932 Середня освіта 
(Хімія)

146,400

5 15934056 1493024 Зозуля Вадим Сергійович 084348 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035502 Середня освіта 
(Хімія)

136,700

22 22 / 43



6 15859474 1493024 Івасьов Андрій Михайлович 172550 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023991 Середня освіта 
(Хімія)

130,800

7 15911747 1493024 Козаченко Наталія Андріївна 060302 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023302 Середня освіта 
(Хімія)

153,600

8 15851458 1493024 Копач Сергій Миколайович 172542 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

155,400

9 15857716 1493024 Пуля Катерина Миколаївна 060310 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024016 Середня освіта 
(Хімія)

134,300

23 23 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15817879 1494664 Брагар Максим Андрійович 172496 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022983 Середня освіта 
(Географія)

146,500

2 15885739 1494664 Гергелюк Ігор Олегович 202729 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095129 Середня освіта 
(Географія)

151,400

3 15886239 1494664 Каплюченко Інга Олександрівна 197368 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099995 Середня освіта 
(Географія)

159,400

4 15885472 1494664 Мусієнко Євгеній Вікторович 068398 B17 17.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098736 Середня освіта 
(Географія)

142,700

5 15857437 1494664 Парфьонов Олександр Миколайович 038743 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024164 Середня освіта 
(Географія)

131,800

24 24 / 43



6 15884985 1494664 Піштой Анастасія Олександрівна 077179 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042053 Середня освіта 
(Географія)

143,400

7 15885326 1494664 Юрченко Микола Олександрович 41655494 CK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023632 Середня освіта 
(Географія)

131,400

25 25 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15858716 1498229 Бакланов Олександр Дмитрович 171996 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001608 Середня освіта 
(Інформатика)

135,600

2 15951188 1498229 Балаєва Ганна Павлівна 172052 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001649 Середня освіта 
(Інформатика)

132,700

3 15887646 1498229 Войскій Віталій Валерійович 172018 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001774 Середня освіта 
(Інформатика)

138,400

4 15967309 1498229 Мочула Сергій Володимирови
ч

28450288 KB 01.04.2006 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

152,000

5 15925778 1498229 Щербанюк Владислав Мирославович 195661 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002101 Середня освіта 
(Інформатика)

136,700

26 26 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15918854 1491295 Жауніс Андрій Анатолійович
172732 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024219 Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

143,500

2 15796591 1491295 Максимелюк Іван Іванович
172753 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026511 Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

137,600

27 27 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15879216 1493869 Докійчук Олег Сергійович 087110 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080232 Середня освіта 
(Фізична культура)

130,100

2 15968890 1493869 Іглаков Ярослав Віталійович 171834 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008156 Середня освіта 
(Фізична культура)

140,400

3 15917318 1493869 Лисаковський Дмитро Олександрович 145643 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073548 Середня освіта 
(Фізична культура)

142,400

4 15854480 1493869 Марченко Анна Михайлівна 171890 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008164 Середня освіта 
(Фізична культура)

138,100

5 15998696 1493869 Накоп`юк Сергій Вікторович 171837 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008232 Середня освіта 
(Фізична культура)

134,500

28 28 / 43



6 15918919 1493869 Побережний Ростислав Петрович 171846 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

133,000

7 15915637 1493869 Тарасюк Анна Олександрівна 171833 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010032 Середня освіта 
(Фізична культура)

134,300

8 15890895 1493869 Щербань Єлизавета Володимирівна 171840 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010239 Середня освіта 
(Фізична культура)

133,200

29 29 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A4 Середня освіта/A4.12 Мистецтво. 
Образотворче мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15903244 1497865 Байдужа Ангеліна Сергіївна
172782 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001560 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

143,500

2 15915415 1497865 Байдужа Лілія Сергіївна
172781 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001591 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

144,200

3 15802871 1497865 Борщова Карина Василівна
172800 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001635 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

136,400

4 15794104 1497865 Драч Марія Олександрівна
172773 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001657 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

148,900

30 30 / 43



5 15891006 1497865 Іщенко Ірина Юріївна
172778 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001802 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

139,900

6 15955779 1497865 Чернаєнко Володимир Віталійович
028068 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117460 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

147,800

31 31 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A4 Середня освіта/A4.15 Природничі науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15999012 1495830 Меркуш Володимир Юрійович 171994 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079172 Середня освіта 
(Природничі науки)

130,300

2 15950182 1495830 Мосежна Анастасія Сергіївна 172027 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000811 Середня освіта 
(Природничі науки)

133,300

3 15879449 1495830 Паращук Раїса Вячеславівна 063949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096028 Середня освіта 
(Природничі науки)

146,000

32 32 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15935948 1499712 Білопольський Богдан Олександрович
172742 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024502 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

149,200

2 15815895 1499712 Драченко Олег Сергійович
172728 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024434 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

141,500

3 15793703 1499712 Житинський Леонід Вячеславович
071796 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070008 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

145,200

4 15922520 1499712 Крепчук Віталій Євгенійович
172736 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024477 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

158,600

33 33 / 43



5 15795587 1499712 Лущій Ігор Сергійович
172744 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024593 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

135,400

6 15943501 1499712 Майдак Нікіта Ярославович
172743 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024624 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

150,200

7 15803287 1499712 Полягай Аделіна Вячеславівна
063162 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013825 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

132,600

8 15853877 1499712 Теміцька Софія Олександрівна
172749 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024030 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

132,500

34 34 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16010012 1494244 Бойченко Анна Дмитрівна 095597 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118993 Спеціальна освіта 132,200

2 15820331 1494244 Іванова Анна Олександрівна 027520 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039460 Спеціальна освіта 148,600

3 15793031 1494244 Коваленко Денис Дмитрович 088878 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024221 Спеціальна освіта 143,500

4 15935618 1494244 Мазур Наталія Володимирівна 202321 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113500 Спеціальна освіта 145,900

5 15793620 1494244 Медведева Юлія Володимирівна 171630 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057211 Спеціальна освіта 140,600

35 35 / 43



6 15853831 1494244 Шабатіна Галина Миколаївна 171596 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012322 Спеціальна освіта 130,400

7 15811800 1494244 Шевчук Вікторія Вікторівна 027528 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039218 Спеціальна освіта 154,400

8 15852186 1494244 Щербець Леонід Леонідович 172105 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013208 Спеціальна освіта 133,600

36 36 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15953560 1440791 Аль Хаммаді Раяна Фаісал 160293 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113912 Музичне мистецтво 168,200

2 15837326 1440791 Керімов Станіслав Самір Огли 172794 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000533 Музичне мистецтво 159,200

3 15854714 1440791 Мельник Ельвіра Олегівна 172797 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000181 Музичне мистецтво 170,200

4 15825876 1440791 Подуфалова Анастасія Сергіївна 172772 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000270 Музичне мистецтво 163,000

5 15806260 1440791 Сапіга Сніжана Василівна 172788 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000457 Музичне мистецтво 161,300

37 37 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15906529 1488439 Яремчук Павло Миколайович 43541141 KB 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,800

38 38 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15801559 1480115 Акулов Ярослав Михайлович
172461 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013515 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

162,800

2 15879017 1480115 Булала Владислав Максимович
138104 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094347 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

156,400

3 15792480 1480115 Грищенко Ігор Романович
172448 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

171,600

4 15875104 1480115 Паращук Андрій Васильович
178900 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010010 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

171,400

39 39 / 43



5 15852915 1480115 Ротар Максим Вікторович
138118 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094084 Менеджмент. 
Бізнес- 
адміністрування

165,600

40 40 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15798053 1476759 Трач Богдан Михайлович 047718 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065283 Маркетинг 155,800

41 41 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15869425 1487797 Бутилюк Максим Петрович 105533 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033995 Екологія 164,400

2 15867666 1487797 Іщенко Олександр Олегович 172512 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066753 Екологія 170,000

3 15867734 1487797 Соловйов Михайло Сергійович 004573 B25 17.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096206 Екологія 164,800

4 15867579 1487797 Стецюк Віталій Олегович 172504 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066449 Екологія 151,200

5 15867464 1487797 Стецюк Владислав Олегович 172518 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066369 Екологія 151,600

42 42 / 43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1 д/ф

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16003839 1447768 Бойченко Максим Ігорович 125197 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103467 Соціальна робота 143,300

2 15855810 1447768 Довгопола Валерія Ігорівна 000641 B23 30.01.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074257 Соціальна робота 141,600

3 15876543 1447768 Чорна Надія Володимирівна 172071 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004286 Соціальна робота 144,400

43 43 / 43


